
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 623 

 Αντιστοίχιση κλάδων υπαλλήλων διορισθέντων 

στο Δήμο Πεντέλης με την 13Κ προκήρυξη του 

ΑΣΕΠ στους νέους κλάδους και ειδικότητες του 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα ”ΑΡΓΟΣ“ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθο-

ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής υπηρεσίας του Δήμου 

Πεντέλης (Β΄ 582/2019).

2. Την πράξη Β΄ 1750/2023 αντιστοίχισης των υφιστά-

μενων κλάδων και ειδικοτήτων του δήμου Πεντέλης με 

τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

3. Την υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ 

(Α.Σ.Ε.Π. 66/2021, Α.Σ.Ε.Π. 2/2022, Α.Σ.Ε.Π. 6/2022) για 

την πλήρωση θέσεων με σειρά προτεραιότητας κατη-

γορίας ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ.

4. Τους πίνακες διοριστέων, οι οποίοι κυρώθηκαν 

με την υπ’ αρ. 1164/13.12.2022 (Γ’ 3187) απόφαση του 

Β’ Τμήματος ΑΣΕΠ) και δημοσιεύθηκε σύμφωνα με την 

υπ’ αρ. 1164/13.12.2022 απόφαση του Β’ Τμήματος του 

Α.Σ.Ε.Π. (Γ’ 3187).

5. Την υπ’ αρ. 93/24.01.2023 (Γ’ 612) απόφαση Δημάρχου

σχετικά με τον διορισμό σε κενές οργανικές θέσεις των 

υποψηφίων που περιλαμβάνονται στους οριστικούς 

πίνακες.

6. Τα από 3/4/2023 και υπ’ αρ. 7197/1951, 7196/1950 

και 7198/1952, 7212/1958, 7213/1959 και 7214/1960 

πρωτόκολλα ορκωμοσίας και ανάληψης υπηρεσίας των 

διοριστέων με τους οριστικούς πίνακες αποτελεσμάτων 

της 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’  αρ. 499/11.4.2023 διαπιστωτική πράξη 

κατάταξης υπαλλήλων δήμου Πεντέλης στους νέους 

κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 32), απο-

φασίζουμε:

Ότι οι κατωτέρω διορισθέντες δυνάμει της 13Κ/2021 

προκηρύξεως του ΑΣΕΠ υπάλληλοι του Δήμου Πεντέλης 

κατατάσσονται από την ημερομηνία δημοσίευσης της 

υπό στοιχεία (2) πράξης (ήτοι της πράξης αντιστοίχισης 

των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του δήμου 

Πεντέλης με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 

85/2022 - Β΄ 1750/2023) σε κατηγορία, κλάδο και ειδι-

κότητα σύμφωνα με το Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4174

45777

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.29 11:59:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45778 Τεύχος B’ 4174/29.06.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΕΛΑΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 ΞΕΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3
ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΥΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

Από την ως άνω πράξη δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του δήμου Πεντέλης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μελίσσια, 25 Μαΐου 2023

Η Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ   

*02041742906230002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


